



VERKSAMHETS- BERÄTTELSE

FÖR
2012

Västerbottens
Skyttesportförbund

Ordföranden har ordet

Ännu ett verksamhetsår är till ända och den tillförsikt som jag hyste vid förra årsskiftet är nu något naggad i kanten. Även om jag tycker att styrelsen i sig gjort vad man kunnat är jag inte riktigt nöjd med utvecklingen inom distriktet. Låt mig lite i motvalls börja denna skrivelse i moll - dessa är mina allvarligaste problemområden just nu:

Trassel

- Vår ungdomssektion – som representerar vår framtid – har inte riktigt funnit sig tillrätta. Det administrativa ansvar som följer av en formell sektion har upplevts som betungande och har i viss mån stäckt den idériakedom som vi gick in med. Detta är en trend och insikt som upplevts även på riksplanet. Därför har man på riksplanet föreslagit en förändring som innebär att ungdomssektionen upplöses som formell enhet och ersätts av ett ungdomsråd. Styrelsen för AC SDF har utarbetat en proposition som verkar i samma riktning även inom vårt distrikt och som kommer att föreläggas årsmötet för beslut.
- Sektionen för Viltmål/Lerduva har inte haft någon representation i styrelsen under lejonparten av verksamhetsåret. Vi har valt att betrakta sektionen som vilande, i brist på bättre. Givetvis är detta ingen långsiktig lösning – förslag mottas tacksamt! Finns det verkligen ingen som vill ställa upp på distriktsplanet av alla de jakt/viltmåls/lerduveskyttar som är i högsta grad aktiva inom länet? Sektionen uppstår fortfarande stöd för tävlingar mm men jag är ju personligen tveksam till hur länge detta kan motiveras om man inte vill vara med att bidra som distriktsfunktionärer.
- Trots en överväldigande positiv insats av föreningarna för att komplettera medlemsregistreringen i Idrott Online (se nedan under "Glädjeämnen") finns det faktiskt många föreningar som slirar med dels årsrapporterna (som ju ska redovisa kompletterande info), dels med årsavgifterna till SvSF och så finns det några som inte vill inrätta sig under de statuter som RF har – att rapportera in alla medlemmar i IOL. Motiven för detta är grumliga och är uppe till debatt på riksplanet Har vi tur är det fråga om informationsbrist, om inte vet jag inte vad det är.

Men – allt är inte bara moll, nu slår vi an en dursträng:

Glädjeämnen

- Ekonomin är fortsatt god – trots att vi delat ut avsevärda medel från våra ändamålsbestämda fonder har detta kapital inte minskat i värde. Vi har därför fortfarande goda möjligheter att sponsra tex deltagande i Skyttiaden för gevär och Ungdomscupen för pistol och även andra evenemang som inryms under stadgarna för dessa medel.
- Den nya förbundsmedaljen är färdig och finns i lager, återstår bara lite finputs på reglerna för hur medaljerna skall fördelas och utdelas. En arbetsgrupp under förtjänstfull ledning av Stefan Thorin sliter med den frågan och resultat förväntas vilken timme som helst.
- Som ni vet så ska skall all redovisning för föreningar numera ske i Idrott Online. Det gäller årsredovisningar, medlemsavgifter, licenser mm. Under året har ett riksövergripande projekt för att komma i fas med detta bedrivits, där vår representant Cilla Wikström lagt ned ett hästjobb – och resultatet av den tävling som lanserades

blev att Västerbottens Skyttesportförbund vann – vi hade den procentuellt största förbättringen av redovisningen bland alla distrikt i Sverige. Cilla får ta åt sig en stor del av äran för detta, men även alla ni föreningskassörer/sekreterare som nött fingertopparna blodiga under inmatningen av alla medlemmar. Grattis alla och bra gjort!

Sammanfattning

Det är som det brukar heta ingen ko på isen eller just nu ingen häst i lasagnen – men jag vill sluta med ett litet memento:

- Om du är med och skjuter i en förening (oavsett gren) och tycker det är jätteroligt - vilka grejor man har, vilka fina anläggningar, vi får bidrag till resor, målmateriel och alla som fixar det administrativa är ju riktiga klippor. Är det sån't som bara händer och finns? Eller kan det vara så att det behövs folk som ser till att det händer och blir till, inom föreningar, distrikt och på riksplanet – oavlönade, ideellt arbetande som ibland inte hinner skjuta för att man ägnar kvällar och helger åt att få just detta att hända och bli till?

Ledande fråga – svaret är naturligtvis helt uppenbart. Kanske DU skulle kunna hjälpa till? Kontakta mig eller valberedningen!

Sören Olsson
Ordförande

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR TIDEN 1/1 - 31/12 2012

Antal registrerade föreningar under 2012 var 43 st

Styrelse

Ordförande	Sören Olsson
Sekreterare/Kassör	Cilla Wikström
Ledamot Pistol, vice ordf	Patrik Frost
Ledamot Gevär	Roger Johansson
Ledamot Viltmål/Lerduva	Vakant
Ledamot Ungdom	Christoffer Wulff
Ledamot	Lennart Westermark

Gevärssektionen

Grenledare gevär	Roger Johansson
Ansvarig 50 m	Lennart Westermark
Ansvarig 10 m	Bert-Ove Hägglund
Ansvarig Automat	Leif Ögren
Ungdomsrepresentant	Marie Wingård
Utbildningsledare	Monica Häggström

Pistolssektionen

Grenledare	Patrik Frost
Ungdomsrepresentant	Vakant
Utbildningsledare	Karl Markström

Lerduva/viltmålssektionen

Grenledare	Vakant
Ungdomsrepresentant	Vakant
Utbildningsledare	Vakant

Ungdomssektionen

Grenledare	Christoffer Wulff
Ungdomsrepresentant	Marie Wingård
Ungdomsrepresentant	Jessika Flodell
Ungdomsrepresentant	Vakant

Revisorer

Revisor	Håkan Lindkvist
Revisor	Kent Ölvebrink
Revisorsuppleant	Per-Erik Ögren

Valberedning

Sammanställande	Rolf Lindbäck
	Kalle Markström
	Börje Lundin
	Dan-Ivan Karlsson

Övriga

Webbmaster	Stefan Thorin
SSO	Karl-Erik Ragnarsson

Möten

Styrelsen har år 2012 haft åtta protokollförda möten.

Representation

Förbundet har varit representerat vid VIF/ SISU:s och Skyttesportförbundet årsmöte samt vid SDF konferensen och skytteforum.

Sektion Gevär

Gevär 6,5

Fältskytte:

Två vinterfältskjutningar genomfördes i mars. Lördag den 17 mars sköts Ramseleforsskyttet som samtidigt räknades som förbundsmästerskap för AC skyttar och på söndagden 18 mars UME-träffen. Båda tävlingarna med start och mål i Tvärålund.

Två välarrangerade tävlingsdagar med gäster från långt ner i landet vilket visar att om än deltagarantalet krymper så hålls fortfarande kvaliteten uppe.

John Lindgren tog en hedervärd 4:e plats på SM fält och Håkan Lidman vann liggklassen på svensk/norska i Bogen.

Banskytte:

Banserietävling har liksom tidigare år ordnats av Ramselefors. Dessutom har föreningen även sett till att förbundets hemmabanetävlingar har fungerat.

Björkskottet och Tavelträffen i början av juli samlar semesterfirande skyttar från stora delar av landet och räknas som årets höjdpunkt i Västerbotten.

Dan-Ivan Karlsson nådde final båda dagarna i SM bana

Sedan finns det flera övriga som har visat upp sig i prislisterna men om dessa kan ni läsa och titta på bilder på vår hemsida <http://vasterbotten.skyttesport.se/>.

En stor eloge till alla andra som inte alltid syns i prislisterna men som sliter och jobbar med tävlingar och kringarrangemang och ser till att det fungerar till allas bästa

Roger Johansson, Grenledare 6,5

Korthåll

Säsongen började i april med startskottet i Umeå. Sen i maj en fältskjutning i Drängsmark med sämsta tänkbara väder, trots det kom 22 skyttar till start. Nytt för i år var Vindelns skyttehall, en trevlig tävling med 47 starter. Skyttedagarna i juli på Ramselefors skjutbana med Umeå och Ramselefors skytteföreningar som arrangörer är ju en höjdpunkt med deltagare från hela Sverige, 2 fältskjutningar och 1 banskjutning gick av stapeln där. Förbundsmästerskapen hölls i augusti, Ramselefors höll FM bana. I Bastuträsk FM fält. Nicklas Westermark Drängsmark SKF var enda deltagare i SM fält i Ystad. Hemmabanetävling har också hållits med fler deltagare och föreningar än föregående år och det är glädjande! Säsongen avslutades med hösträffen i Ramselefors med Umeå som arrangör. Resultat och bilder fins på förbundets hemsida.

Lennart Westermark, Grenledare Kh

Luftgevär

Följande tävlingar har arrangerats inom förbundet:

Förbundets hemmabanetävling totalt 415 starter.
Skyttheadens distriktsomgången, Vindelns 53 deltagare.

Skyttheadens Regionsomgången, Umeå 39 deltagare.
Förbundsmästerskap, Umeå 66 deltagare.
DM, Umeå 6 deltagare.
Testtävling, Umeå 6 deltagare.
Toppskottet stå, Bastuträsk 19 deltagare.
Toppskottet sitt, Bastuträsk 25 deltagare.
Umekulan, Umeå 115 deltagare.
Testtävling, Vindeln 5 deltagare.
Umeskottet, Umeå 28 deltagare.
Månadstest, Umeå 27 deltagare.
Norrlandsmästerskap, Umeå 33 deltagare.
Nationellt SM, Umeå/Eskilstuna totalt 294 starter (Umeå 33 deltagare)
Vindelskyttet, Vindeln 91 deltagare.
Drängsmarksskyttet, Umeå 86 deltagare.
Testtävling, Umeå 7 deltagare.

Framstående prestationer:

Skyttheadens riksfinal 1a L 17 Hilde Karlsson Ramselefors
Skyttheadens riksfinal L25 Maria Hägglund Ramselefors
Nationellt SM 1a Jun Hilde Karlsson Ramselefors
Nationellt SM 1a Maria Hägglund Ramselefors
Nationellt SM Distriktslag jun 2a.
Nationellt SM Distriktslag sen 3a.
Nationellt SM föreningslag 1a Ramselefors
10m SM Linköping Djun 3a Ramselefors
Distriktsrekord dam 10m Maria Hägglund 399 (Umeå 3-11)

Övrigt: Trots att verksamheten varit omfattande kan man konstatera att antalet aktiva sjunker.

Vi har bra förutsättningar för att öka antalet både på bredd och också på elit då vi har 2 av Sveriges bästa inomhusanläggningar och aktiva föreningar. Det är viktigt att vi fortsätter att stötta föreningarna med utbildning av ungdomsledare då dessa är grunden i vår verksamhet.

Med gemensamma krafter skall vi arbeta för att Västerbotten även i framtiden skall vara ett av Sveriges mest framstående distrikt.

Bert-Ove Hägglund, Grenledare 10 m

Automat

2012 års automat skytte började med "Vintersaluten" i Umeå som var i slutet av februari och lockade ett 50 tal skyttar från hela Norrland, där vi åker bandvagn runt de militära skjutfälten. Många glada skyttar och ett fantastiskt väder. Vinnaren blev en lång Umeå skytt vid namn Leif. Ö.

Nästa tävling var under juni månad i Gideå, där det bjöds på en trevlig fältskytte tävling med mat, fika och trevliga skyttar som vanligt. Vinnaren av denna tävling blev Marcus. K. från Hörnefors.

Början av augusti bjöd Sundsvall på en tävling som heter "Draskottet" och är en banskjutning med AK4 och det var ca: 40 deltagare där slutsegrare blev Leif. Ö.

Slutet av augusti var det AK4 SM under två dagar i Boden där första dagen som det var banskytte 200m. där slutsegrare blev Roger. B. Från 392:a komp. Andra dagen var det dags för fältskytte ute på Bodens skjutfält där det bjöds på en mycket bra lagd bana med väldigt varierande mål och avstånd. Slutsegrare där blev Tommy. H. Från Luleå.

Vidare under november så hade vi en mörkerskjutning i Umeå där ett 20 tal skyttar från Norrland där det var både bil-ljus, lysgranater och närlys granater som skjutljus och segrare där blev en Öviks-skytt vid namn Jan.Q.

Under november hade vi även en skink skjutning i Umeå på både Akustiska och Skolbanan med varierande mål och som avslutning en skjutning på ett vildsvinsmål och segrare där blev Umeå skytten Leif. Ö.

Leif Ögren, Grenledare Automat

Sektion Pistol

Vi har en mycket liten skara skyttar jämfört med tidigare år, men jag ser ljust på framtiden. Skytte är en otroligt mångsidig idrott som kräver styrka, kondition, teknik och ett starkt psyke. Detta tror jag kommer hålla skyttet vid liv och att vi kan växa i framtiden. Ungdomar är viktiga, men även våra äldre nybörjare är viktiga. En klubb skall prova mentorskap för att ge nybörjarna en god fortsättning efter att nybörjarkursen är klar. Jag hoppas detta kan ge oss ändå fler skyttar som vågar ta steget och bli aktivt tävlande inom skyttesport. Tack för allas engagemang; tävlande, arrangörer, ungdomsledare, klubbledare har kämpat på under 2012, och jag hoppas vi blir ändå fler, minst lika glada 2013. Vi tackar pistolkretsen för ett gott samarbete under året. Gott slut och god fortsättning på skottår 2013 önskar Patrik & Karl.

Exempel på resultat från året som gått:

DM Luftpistol i Umeå tillsammans med Gevär:

1:a Dam Marika Forsling Vännäs 450,9
1:a Herr Tomas Backlund Vännäs 660,0
2:a David Nording Rundvik 651,2
3:a Gunnar Eriksson Dorotea 632,3

Norrlandsmästerskap i Njurunda:

2:a Dam Marika Forsling Vännäs 449,8
4:a Herr Tomas Backlund Vännäs 658,8
7:a David Nording Rundvik 640,9
8:a Björn Johansson Rundvik 634,8
1:a Veteraner Roger C Åström Skeå356
4:a LP13 Ida Backlund Vännäs 380

Final Ungdomscupen Avesta:

17:e LP13 Ida Backlund Vännäs 385
3:a LP15F Sanna Ejderud Lycksele 344
7:a LP15F Julia Arvidsson Lycksele 330
5:a Lag Lycksele Sanna & Juila.

SM Luftpistol:

32:a Pierre Danielsson Dorotea 558

Värmönstring Vännäs:

1:a Stdpistol Patrik Frost Skeå 532|

1:a Sportpistol P-O Bonnedahl Vännäs 506

1:a Fripistol Tomas Backlund Vännäs 528

Fripistolcup Rundvik, med glädjande 14 tävlande.

DM 25m. Inget arrangemang, men det skall bli 2013.

Regionsmästerskap Nysätra:

1:a Sportpistol Jonas Jonsson Nysätra 571

2:a Sven Carlsson Skeå 561

1:a Snabbpistol Brynolf Alexandersson Umeå 635,2

2:a Jonas Jonsson Nysätra 133

1:a Fripistol Sven Carlsson Skeå 620,7

2:a Brynolf Alexandersson Umeå 607,6

4:a Grovpistol Jonas Jonsson Nysätra 550

3:a Stdpistol Jonas Jonsson Nysätra 533

SM Sportskytte Grimtsa:

7:a H2 Fripistol Patrik Frost Skeå 524 (19:e av 74)

DM Fripistol Vännäs:

1:a Sven Carlsson Skeå 532

2:a Tomas Backlund Vännäs 527

3:a David Nording Rundvik 512

RegionsKval Luftpistol Vännäs:

1:a Herr Tomas Backlund Vännäs 570

1:a Dam Marika Forsling Vännäs 373

Patrik Frost, Grenledare pistol

Umeå 2013-03-15

Sören Olsson
Ordförande

Cilla Wikström
Sekreterare/Kassör

Patrik Frost
V Odförande Ledamot - Pistol

Roger Johansson
Ledamot – Gevär

Christoffer Wulff
Ledamot – Ungdom

Lennart Westermark
Ledamot

Balansrapport

VÄSTERBOTTENS SKYTTESPORTFÖRBUND 802449-1865

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2013-03-13 22:15:32

Räkenskapsår: 2012-01-01 - 2012-12-31

Senaste ver.nr: A73

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
TILLGÅNGAR				
Omsättningstillgångar				
Varulager m.m.				
1400 Lager (Medaljer)	0,00	0,00	16 100,00	16 100,00
S:a Varulager m.m.	0,00	0,00	16 100,00	16 100,00
Kundfordringar				
1510 Kundfordringar	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00
S:a Kundfordringar	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00
Kassa och bank				
1930 Checkräkningskonto	113 041,78	113 041,78	-53 107,88	59 933,90
1940 Placeringskonto	413 848,60	413 848,60	-289 905,43	123 943,17
1941 Fasträntekonto	100 000,00	100 000,00	300 000,00	400 000,00
1950 Sverigefond	146 335,50	146 335,50	24 204,09	170 539,59
1951 FRN-Fond	168 295,05	168 295,05	3 445,49	171 740,54
S:a Kassa och bank	941 520,93	941 520,93	-15 363,73	926 157,20
S:a Omsättningstillgångar	941 520,93	941 520,93	10 736,27	952 257,20
S:a TILLGÅNGAR	941 520,93	941 520,93	10 736,27	952 257,20
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Balanserat kapital				
2060 Eget kapital	-208 014,02	-208 014,02	0,00	-208 014,02
2068 Resultat föregående år	-59 210,29	-59 210,29	0,00	-59 210,29
S:a Balanserat kapital	-267 224,31	-267 224,31	0,00	-267 224,31
Ändamålsbestämda medel				
2070 Ändamålsbestämda medel	-674 296,62	-674 296,62	-2 382,15	-676 678,77
S:a Ändamålsbestämda medel	-674 296,62	-674 296,62	-2 382,15	-676 678,77
S:a Eget kapital	-941 520,93	-941 520,93	-2 382,15	-943 903,08

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2013-03-13 22:15:32

Räkenskapsår: 2012-01-01 - 2012-12-31

Senaste ver.nr: A73

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
S:a EGET KAPITAL OCH SKULDER	-941 520,93	-941 520,93	-2 382,15	-943 903,08
Beräknat resultat:	0,00	0,00	8 354,12	8 354,12

Resultatrapport

VÄSTERBOTTENS SKYTTESPORTFÖRBUND 802449-1865

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2013-03-13 22:13:22

Räkenskapsår: 2012-01-01 - 2012-12-31

Senaste ver.nr: A73

	Perioden	Perioden / Budget	Budget
Intäkter			
Nettoomsättning			
3013 Start/anmälningavgifter	4 030,00	38,9%	10 350,00
3049 Övriga intäkter	10 500,00	-	-
S:a Nettoomsättning	14 530,00	140,4%	10 350,00
Gåvor/stipendier/övriga bidrag			
3880 Övriga bidrag (ej offentligrättsliga)	28 200,00	98,3%	28 700,00
S:a Gåvor/stipendier/övriga bidrag	28 200,00	98,3%	28 700,00
Övriga föreningsintäkter			
3990 Intäkt från ändamålsmedel	34 097,00	97,7%	34 900,00
S:a Övriga föreningsintäkter	34 097,00	97,7%	34 900,00
S:a Intäkter	76 827,00	103,9%	73 950,00
Kostnader			
Föreningskostnader			
4018 Plan/hallhyror	-4 000,00	58,0%	-6 900,00
4019 Kost/logi	-9 352,00	131,7%	-7 100,00
4020 Materialkostnader	0,00	-0,0%	-780,00
4022 Priser, medaljer	-2 615,00	18,3%	-14 300,00
4027 Startavgifter	-1 160,00	165,7%	-700,00
4032 Busstransporter	-22 260,00	96,8%	-23 000,00
4033 Utbildning	-3 250,00	-	-
4990 Kostnad för ändamålsmedel	-36 479,15	-	-
S:a Föreningskostnader	-79 116,15	149,9%	-52 780,00
Övriga externa kostnader			
5490 Övriga förbrukningsinvent./material	0,00	-0,0%	-500,00
5830 Kost och logi	0,00	-0,0%	-900,00
6070 Representation och uppvaktingar	-966,00	48,3%	-2 000,00
6250 Postbefordran	-360,00	36,0%	-1 000,00
6460 Sammanträdeskostnader	-1 032,00	103,2%	-1 000,00

	Perioden	Perioden / Budget	Budget
6530 Redovisningstjänster	-24 000,00	100,0%	-24 000,00
6540 IT-tjänster	-415,00	100,0%	-415,00
6570 Bankkostnader	-1 735,80	86,8%	-2 000,00
S:a Övriga externa kostnader	-28 508,80	89,6%	-31 815,00
S:a Kostnader	-107 624,95	127,2%	-84 595,00
Verksamhetens resultat före finansiella intäkter och kostnader	-30 797,95	289,3%	-10 645,00
Finansiella investeringar			
Ränteintäkter och liknande poster			
8310 Ränteintäkter	2 672,92	95,5%	2 800,00
8320 Ränteintäkter ändamålsmedel	8 829,57	140,2%	6 300,00
S:a Ränteintäkter och liknande poster	11 502,49	126,4%	9 100,00
S:a Finansiella investeringar	11 502,49	126,4%	9 100,00
Resultat efter finansiella poster	-19 295,46	1248,9%	-1 545,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-19 295,46	1248,9%	-1 545,00
Bokslutsdispositioner			
8810 Förändring fond	27 649,58	-	-
S:a Bokslutsdispositioner	27 649,58	-	0,00
Beräknat resultat:	8 354,12	-540,7%	-1 545,00

SAMMANSTÄLLNING ÄNDAMÅLSMEDEL

Ändamålsmedel	2011	2012	Totalt
Ingående saldo	741 948,70	674 296,62	
Skyttiaden	-45 246,50	-31 547,00	-76 793,50
Hemmabana	-2 039,00	0,00	-2 039,00
Umekulan	-900,00	-800,00	-1 700,00
Drängsmarksskytte	-600,00	-600,00	-1 200,00
Kviberg tävling	-2 540,00	0,00	-2 540,00
Ungdomsaktivitet	-2 857,00	0,00	-2 857,00
UFM	0,00	-500,00	-500,00
SM Luftgevär	0,00	-400,00	-400,00
Utbildning	0,00	-250,00	-250,00
Räntor/fonder	-13 469,58	36 479,15	23 009,57
Summa	-67 652,08	2 382,15	-65 269,93
Utgående saldo	674 296,62	676 678,77	

Utgående saldo ska jämföras mot balanskonto 2070, Ändamålsbestämda medel
Summabeloppet av minusposterna ska jämföras mot resultatkonto 3990, intäkt från ändamålsmedel

Summabeloppet av plusposterna för ska jämföras med konto 4990, kostnad för ändamålsmedel

Netto av kontona 3990 och 4990 ska vara samma belopp som i summa rutan

I år har vi gått plus på ändamålsmedel på grund av fonder har gått bra samt vi har placerat 400.000 kr i fasträntekonton i 3-månaders intervall.



REVISIONSBERÄTTELSE

Västerbotten Skyttesportförbund
Org.nr: 802449-1865

Vi har granskat årsbokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Västerbottens skyttesportförbund för år 2011. Det är styrelsen som har ansvaret för handlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsbokslutet inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskaps-handlingarna. I en revision ingår att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsbokslutet.

Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i förbundets för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid mot föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med bokföringslagen och ger därmed en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning med god redovisningssed i Sverige.

Styrelsens ledamöter har enligt vår uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Vi tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2012.

Umeå 2013-03-14

Håkan Lindkvist
Revisor

Kenth Ölvebrink
Revisor